CITTA DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: rimborso parziale retta asilo nido: Utente
Indata 30 Dir 2041 Cauwsaprune Loriana,

Eor B
M. 204

M. 27 Settere X

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL, JC/f CAP., (7751 IMP. {500
FUNZ. &/ SERV. © > INTERV. = T

I.’anno duemila iumdi oo . 11 glormo Vs gusti. del mese di move b
nell’ufficio del settore w4 il Dirigente 31 sses  Elind Insactius

ha adottafo la seguernte delerminazione:



Atteso che dal 17 lughio 2011 fino al 22 Eag;iiée si & attivato il progetio speciale “ nidi d'estate 7,
consistente nell'apertura dei nidi comunali, al fine di favorire le mamme lavoralrici e le
necessita delle famiglie;

Che Putente  essendo i nidi un servizio a domanda individuale, ha l'obbligo di versare una
retta mensile per la frequenza dei piccoli ospiti;

Che detto versamento, sclo per il mese di luglio, viene quantificato sulla base effettiva del
giorni di presenza dei minori;

Che la signora Causapruno Loriana ha versato una retta di € 111,81 anziché di 58,63 |
come attestato dall Economa deil'asilo nido, Signora Cascone Francesca,

Che appare, pertanto, giusta la richiesta di rimborso che si quantifica rispettivamente in €
52,18 in favore della signora Causapruno Lorana, avanzata dalla stessa con nota n. 97910
del 9/11/2011;

Ritenuta la propria competenza ai sensi delfart. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visti | pareri resi dagli organi competenti ai sensi delfart. 65.c0. 2, del predetio
regolamento, pareri che formano parte integrante sostanziale del presente provvedimento,

Visto I'art. 47 dello Statutc di questo Comune;

DETERMINA

1. Prendere atto della richiesta di rimborso avanzata dalla signora Causapruno Loriana
per il versamento effettuato in piti in favore del Comune di Ragusa per la frequenza
delia figlia al progetto-speciale * Nidi d'estate “ attuatosi dall'1 luglio al 22 luglio 2011,

2. Autorizzare P'Ufficio Ragioneria di questo Comune ad emettere mandato di pagamento
DI € 52,18 in favore dell’ utente suindicato come.di-seguito indicato:
- Signora Causapruno Loriana  nata a Ragusa il 18.10.1977  residente a
Ragusa in Viale delle Americhe 240 C.F. CSPLRN77R38H163E

AE
it

3. imputare la ssmiﬁa complessiva di € 52,18 al Capﬁ:ﬁg imp. tzii/g Bil. 2014

IL DIRIGENTE

T L BIRIGENTE
{ §§.§§%§§ZE§§§ Tngallims }

g%”}'é‘{mx); i 5 7

il “g,;:?*’” e




SETTORE SERVIZI CONTABILIE Fiﬁiﬁﬁizgﬁﬁi

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, det TUEL.

Ragusa 3¢/ 17 [ A

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o

i =
H o et
}*/ zorf
y

il sottoscritto Messo comunale aitesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa & & GEN.2017

I

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento dgg; g{éiﬂ?ica‘i@ periodo di
) £ bR an

pubblicazione e cioe dal 3B GEN MO al
Ragusa % BEN 20H

1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo,

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE-"



SPETT.LE COMUNE DI RAGUSA
UPFICIO GESTIONE ASILI NIDO

La sottoscritta Causapruno Loriana nata a Ragusa il 18/10/1977 e residente in Viale delle
Americhe 240, Ragusa, madre di Pisana Elena 24/11/2009 frequentante I'asilo nido S, Giovanni |
avendo pagato erroneamente la retta del mese di Luglio 2011 per intero, come da bolletiino
allegato e avendo rinunciato alla frequenza per il nuove anno 201 1/2012, chiede il rimborso della
retia pagata in eccedenza per tale periodo.

Sicura di un Vostro pronto riscontro, si porgono distinti saluti.

g
/e

CITTA BIBAGUSA |
- UFEEICE PRICYT M 1 0

%
06 Nov 201 §
i
|

A

. "“;.2.

“Ef



HURHBNGH MR B m i

BancoPosta

g o w8 COMNTI CORRENTI POSTALL - Ricevuta di Accradito
. L D e
-~ & . =T% _ |
5 = 2 Ek ¢ . di Bure 335,43
Rt I3 suicicn. 22613681
oom k %H% o . v
22 B & =B% INTESTATO A
a8 £ & By COMUNE DI RAGUSA SERV. TESORERIA
2 B 8 fmo PROVENTI RETTE ASILO NIDO
SO -
B E o= Bgg CAUSALE : |
a%.% B mﬂ; mmm RETTA ASILO HIDD PISAMA FLEHA BEST BAGLKID GIUGNG LUGLID 281
GE § 8 sae
£e 0 FZoB | EBEGUTID DA
.» E 2.8 [SEZ. 99 15/06/11: LORIANA CAUSAPRUNG
5 i i N
CFUE ¥ g 1UPY, 35113 ' VTALE DELLE AMERICHE 248
Cot o v mw ﬁ ¢ 335,43
Rt s T ogRo. ! T e
I w 3 LEEC ITER 80607526 € 1,80! 97186 RAGUSA RG
gk el i P .iﬂz,',m.mm
£z =g g838 000003354435 22613681<123>
[ v — ) & O3 W
h . f B L ERE
S — s "







